座長：筒井 裕之 先生

九州大学大学院医学研究院 循環器内科学 教授

「心不全の診療・研究の課題と将来展望」

演者：小室 一成 先生

東京大学大学院医学系研究科 循環器内科学 教授

第 129回 日本循環器学会九州地方会

 ランチタイムセミナー1

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、弊社では、心不全診療の発展に貢献すべく、下記の通り、「心不全の診療・研究の課題と

将来展望」をテーマにランチタイムセミナーを開催いたします。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                                        謹白

日時

 2020年 12月 5日（土）

12:20〜13:10

場所

Zoom によるライブ配信（A-1）
※学会事前参加登録後に会場リンクをご選択いただけます

共催：第 129回日本循環器学会九州地方会

小野薬品工業株式会社/アストラゼネカ株式会社

プログラム

●本講演会は、Web ツール「ZOOM」を利用したオンライン形式で開催いたします。

●会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。

●本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

※学会ホームページ URL：http://jcskyusb.umin.jp/meeting-129/index.html

【参加登録／学会に関するお問い合わせ】

第 129 回日本循環器学会九州地方会 運営事務局 株式会社コングレ九州支社内

TEL 092-716-7116   E-mail  k-jcs129@congre.co.jp

http://jcskyusb.umin.jp/meeting-129/index.html
mailto:k-jcs129@congre.co.jp